
 

 

VA/sa 

Determina n. 75/2017 

 

RICORSO AL TAR PIEMONTE PROPOSTO DALLA PA DIGITALE SPA. R.G. N. 683/2017.  NOMINA TECNICO DI 

FIDUCIA   

 

Il Segretario Generale 

 

Premesso che: 

- è stato proposto ricorso dinanzi al TAR Piemonte dalla P.A. DIGITALE S.p.A. contro l’Autorità di Regolazione 

dei Trasporti (ART) per l’annullamento, previa sospensione dell’efficacia, dell’aggiudicazione definitiva del 

servizio di software gestionale integrato alla MAGGIOLI S.p.A., disposta con propria Determina del 7 giugno 

2017, n. 48/2017 (R.G. n. 683/2017); 

- in relazione a quanto disposto dall’ordinanza n. 325/2017, si rende necessario, ai fini delle successive 

comunicazioni all’Autorità giurisdizionale e all’Organismo verificatore, che l’Autorità si avvalga di un proprio 

tecnico di fiducia; 

- occorre nominare il tecnico di fiducia dell’Autorità nella causa sopra menzionata; 

Ritenuto opportuno individuare quale tecnico di fiducia il dott. Nicola Preziosi, funzionario in servizio presso 

la Direzione Information and Communication Technology (ICT) di questa Amministrazione, in possesso di 

adeguata esperienza e competenza; 

Dato atto che l’attività verrà svolta durante l’orario di lavoro e non sono previsti compensi; 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1. di individuare il dott. Nicola Preziosi, funzionario in servizio presso la Direzione Information and 

Communication Technology (ICT) di questa Autorità,  in possesso della necessaria esperienza e competenza, 

quale  tecnico di fiducia dell’Autorità nella causa dinanzi al TAR Piemonte (R.G. n. 683/2017), meglio descritta 

nelle premesse del presente atto, dando atto che l’attività verrà svolta durante l’orario di lavoro e non sono 

previsti compensi; 

 

2. di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità. 

               

                                         Il Segretario generale 

          Guido Improta 

 

Torino, 11/09/2017 


